
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
11.02.2021 № 6 

пгт Пижанка  

 
Об уточнении характеристик объекта капитального строительства с 

кадастровым номером  43:26:310107:276 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ                    

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие 

Градостроительного кодекса Российской Федерации»,                                           

ст.37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,                                    

ст.20 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном 

кадастре недвижимости», и технического паспорта, выданного Кировским 

отделением АО «Ростехинвентаризация-Федеральное бюро технической  

инвентаризации» Советским производственным участком 20.02.2017,  

администрация Пижанского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Для объекта капитального строительства с кадастровым номером 

43:26:310107:276, площадью 21,3 кв.м., назначение «нежилое помещение», 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область,  

Пижанский район, пгт. Пижанка, улица Труда, гаражно-строительный 

кооператив, район Торгового центра, строение № 14, помещение № 6, 

уточнить характеристику назначение «гаражный бокс». 

 

 

 

Глава администрации 

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова 

 

 

 

 
 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист по земельно- 

имущественным вопросам администрации  

Пижанского городского поселения                                              А.В. Батухтина 

                                                                     11.02.2021 

 

СОГЛАСОВАНО 

 
Ведущий специалист - юрисконсульт  

администрации Пижанского  

городского поселения                                                                С.Б. Христолюбов 

 

                                                                       11.02.2021 

 

 

 
 


